Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2022                                                   г. Кирсанов                    № 484

Об организации исправительных работ

В соответствии со статьей 50 Уголовного Кодекса Российской

Федерации администрация района постановляет:

1. Утвердить Перечень мест для отбытия уголовного наказания

осужденными к исправительным работам на территории Кирсановского

района согласно приложению.

2. Рекомендовать главам сельсоветов, руководителям организаций,

предприятий и учреждений района организовать вакансии для отбывания

наказания осужденными к исправительным работам, по направлениям

уголовно-исполнительных инспекций по месту жительства осужденных

и контроль  за выполнением осужденными исправительных работ.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации района С.В. Климанова.

Глава района                                                                                            А.И. Редин

                                                                                           Приложение

                                                                                         утверждено постановлением

                                                                                администрации района

                                                                                       от 19.08.2022 № 484

Перечень рабочих мест для отбытия уголовного наказания в виде

исправительных работ на территории Кирсановского района

№

пп
Наименование организации Место

осуществления

деятельности

Количество

рабочих мест

Голынщинский сельсовет

1. Администрация

Голынщинского сельсовета

(по согласованию)

Территория

сельсовета

2

2. Кобяковское отделение ООО

«Юго-восточная агрогруппа»

(по согласованию)

с.Голынщина,

с.Кобяки,

с.Сурки

1

(по согласованию)

Иноковский сельсовет

1. Администрация Иноковского

сельсовета (по согласованию)

Территория

сельсовета

2

2. Иноковское отделение ООО

«Юго-восточная агрогруппа»

(по согласованию)

с.Иноковка 1-я,

с.Иноковка 2-я

1

(по согласованию)

Калаисский сельсовет

1. Администрация Калаисского

сельсовета (по согласованию)

Территория

сельсовета

3

2. Кафе-гостиница «Родничок» с.Калаис 1

3. ИП Рыбин «Обработка и

распиловка древесины» (по

согласованию)

с.Калаис 2

4. Калаисское отделение ООО

«Юго-восточная агрогруппа»

(по согласованию)

с.Вячка,

с.Калаис,

с.Шиновка

1

(по согласованию)

Ковыльский сельсовет

1. Администрация Ковыльского

сельсовета (по согласованию)

Территория

сельсовета

2

2. Кобяковское отделение ООО

«Юго-восточная агрогруппа»

(по согласованию)

с.Ковылка,

п.Краснослободский,

п.Мирный,

п.Северный

1

(по согласованию)

3. КФХ «Зеленовых» (по

согласованию)

д.Свищевка,
д.Федоровка

1

Ленинский сельсовет

1. Администрация Ленинского

сельсовета (по согласованию)

Территория

сельсовета

2

2. КФХ ИП Коннов А.С. (по

согласованию)

с.Ленинское 2

Марьинский сельсовет

1. Администрация Марьинского

сельсовета (по согласованию)

Территория

сельсовета

2

2. КФХ Поминова Л.А. (по

согласованию)

д.Дербень 2

Соколовский сельсовет

1. Администрация

Соколовского сельсовета (по

согласованию)

Территория

сельсовета

2

4. Соколовское отделение ООО

«Юго-восточная агрогруппа»

(по согласованию)

с.Соколово,
с.Ульяновка

1

(по согласованию)

Уваровщинский сельсовет

1. Администрация

Уваровщинского сельсовета

(по согласованию)

Территория

сельсовета

3

2. Филиал ООО «Газпром

трансгаз Саратов»

Кирсановское линейное

производственное

управление магистральных

газопроводов (по

согласованию)

п.Компрессорная 1

(по согласованию)

3. ООО «Райжилкомхоз» (по

согласованию)

п.Овсяновская

дорога

2

4. ИП Макаров, п.Овсяновская

дорога д.63а (по

согласованию)

п.Овсяновская

дорога

1

(по согласованию)

5. ИП Симонов Олег

Валерьевич (мойка «Башня»)

п.Тоновка ул.Фестивальная

д.32а (по согласованию)

п.Тоновка 1

 (по согласованию)

СОГЛАСОВАНО

Начальник Кирсановского МФ

ФКУ УИИ УФСИН России

по Тамбовской области

майор внутренней службы                                                                          О.Н. Колобова